令和５年３月１７日

令和５年度 入学式の合同式典について（お知らせ・お願い）

 早春の候 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より特段のご協力を賜り、心からお礼を申し上げます。また、ご入学される新入生と保護者の皆様

には、心からお祝いを申し上げます。

つきましては、入学式を仙台総合ビジネス公務員専門学校・専門学校デジタルアーツ仙台・仙台総合ペ

ット専門学校・仙台保健福祉専門学校の合同により下記にとおり挙行いたします。

保護者の皆様のご参列は、感染症対策から恐縮ですが２名以内とさせていただきますので、ご理解ご協

力を賜りますようお願いします。

なお、各学校の施設等は、４月１０日の１３時から１５時まで自由に見学できますので、ご来校くださ

い。

※当日の入学式の模様を YouTubeLive にて生配信いたします。

 配信の視聴方法は別途郵送いたします、保護者宛文章をご確認ください。

   日 時         令和５年４月１０日（月）

受付：１０時３０分～

開式：１１時

会 場          仙台サンプラザホール

所 在 地： 仙台市宮城野区榴岡５丁目１１-１

電話番号：（022）-257-3303